INDICAÇÃO Nº. 15/2017

Jose Sandin Pereira Filho, Vereador com assento à Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, no uso de suas atribuições legais, com o propósito de auxiliar a administração municipal e em atendimento ao quanto solicitado pela população, e ainda entendendo se tratar de iniciativa louvável, Indica ao Senhor Prefeito Municipal que viabilize e agilize a seguinte propositura:

 “Regularização da documentação e escrituras dos terrenos localizados na rua Guanabara ao lado da antiga FEPASA”
Justificativa:

Senhor Prefeito.

Estamos fazendo esta reivindicação em razão das constantes reclamações provenientes dos moradores daquela localidade.
Sala das Sessões “Vereador Olímpio Môro”,  06 de Fevereiro de 2017.

Jose Luiz Sandin Pereira Filho
Vereador